
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь «2021 р.

Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з визначення 
програм (проектів, заходів), 
розроблених інститутами громадянського 
суспільства, для виконання (реалізації) 
яких надається фінансова підтримка 
з бюджету Ірпінської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки

З метою здійснення фінансової підтримки програм (проектів, заходів), 
розроблених інститутами громадянського суспільства, надання фінансової 
допомоги громадським організаціям, на виконання Постанови Кабінету 
Міністрів України №1049 від 12.10.2011 року “Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), розроблених 
громадськими організаціями та творчими спілками, для виконання (реалізації) 
яких надається фінансова підтримка” та керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок проведення конкурсу з визначення програм (проектів, 
заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для виконання 
(реалізації) яких надається фінансова підтримка з бюджету Ірпінської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки (додається)
2. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення і заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

, Міський голова Олександр МАРКУШИН


